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
на длительный срок, все удобства, 
сделан хороший ремонт, автономное 
отопление, есть необходимая мебель 
(можно частично) и бытовая техника. 
Средний этаж. Цена 9000 р. + комм. 
платежи. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-
62-85.

Давыдовский-3 м/р-н, 1-комн. кв., 
сдаю,  комнаты раздельные, хорошее 
состояние, есть необходимая мебель, 
холодильник, стиральная машина. 
Лоджия остеклена. Средний этаж, 
лифт. Цена 9000 р. + комм. платежи. 
Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., 
сдаю, все удобства, хорошее состоя-
ние. Есть необходимая мебель (можно 
частично), холодильник. Средний этаж. 
Цена 8000 р. + комм. платежи. Тел: 46-
63-25, 8-930-386-62-85.

Новополянская ул., 3-комн. кв., сдам 
на длительный срок, хорошее состо-
яние, комнаты раздельные, есть не-
обходимая мебель (можно частично), 
холодильник. Средний этаж, лифт. 
Цена 8000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Мира пр-т, 1-комн. кв., сдаю, чистая, 
в хорошем состоянии, есть необхо-
димая мебель, холодильник. Сред-
ний этаж. Есть балкон. Цена 7000 р. + 
комм. платежи.  Тел.: 46-63-25, 8-906-
522-60-69.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., сдаю, 
хорошее состояние, все удобства, есть 

необходимая мебель и бытовая тех-
ника. Средний этаж. Цена 8000 р. + 
комм. платежи. Тел.: 46-63-25, 8-953-
644-51-06.

КУПЛЮ
Куплю 1-2-комн. кв. в любом районе 

города за наличные деньги. Тел.: 46-
66-90, 8-920-649-68-25.

Куплю земельный участок в Костро-
ме или пригороде у собственника. Тел. 
8-906-52-444-52.

ПРОДАМ
Продам участок в СТ «Струя-1» (ул. 

Московская), 5 соток, дом 4х6, терри-
тория огорожена, насаждения, электри-
чество, водопровод, рядом пруд. Цена 
300 т. р. Тел.: 8-910-953-78-43, 32-14-38.

Димитрова ул., комната в общ. секц. 
типа., продам, 1к5, 13 кв. м, этаж высо-
кий, окно выходит в тихий двор, решет-
ки, ПВХ, в комнате ремонт, встроенный 
шкаф, есть место и слив под стираль-
ную машинку, металл. дверь, секция 
чистая, соседи хорошие. Цена 450 т. р. 
Тел.: 46-63-41, 8-920-384-21-72.

Димитрова ул., комната в общежи-
тии секционного типа, продам, 2к5, 
20 кв. м, район с развитой инфра-
структурой, в комнате сделан ремонт, 
металлическая дверь. Места общего 
пользования в хорошем состоянии. 
Цена 650 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 
5к5, неугловая, светлая, просторная, 
балкон застеклен, окна ПВХ, новая газ. 
колонка, санузел совмещен, состояние 
квартиры жилое. Цена 1400 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Текстильщиков пр-т, 2-комн. кв., 
продам, 2к2, АОГВ, нет ванны (есть 
возможность установки). Цена 730 т. р. 
Тел. 8-920-384-21-72.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам, 2п5, переходный вариант, угловая, 
балкон застеклен, санузел раздель-
ный. Квартира требует ремонта. Цена 
1790 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-
01.

Калиновская ул., 1/4 часть дома, 
продам, 1 комната, большая кухня, са-
нузел совмещен, крыша новая (проф-
настил), обшит сайдингом, АОГВ, 
центральное водоснабжение, канали-
зация местная на одну квартиру. Цена 
1440 т. р. Тел. 8-920-384-21-72.

Аганино д. (5 км от черты города), 
дом, продам, 2-эт., 106 кв. м, с печью, 
деревянный сруб, подведен природ-
ный газ, электричество, водопровод, 
своя скважина. Также есть участок с 
насаждениями. Цена 900 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

Космынино п. (30 км от Костромы), 
дом, продам, отдельно стоящий, уча-
сток 17 соток (межевание), 60 кв. м (2 
комнаты, кухня 18 кв. м), бревенчатый, 
на фундаменте, в хорошем состоянии. 
Электроотопление + печь-камин. Вода 
в доме. Металлический гараж, баня в 
доме, хозпостройки. Удобный кругло-
годичный подъезд. Ухоженный участок. 
Цена 850 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

ОПЫТНЫЙ РИЕЛТОР ПОМО-

ЖЕТ СДАТЬ ВАШУ КВАРТИРУ, 

КОМНАТУ, ДОМ НА ВЫГОДНЫХ 

УСЛОВИЯХ. БЕСПЛАТНЫЕ КОН-

СУЛЬТАЦИИ. ТЕЛ. 8-950-240-05-

08, АНДРЕЙ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке
недвижимости

любой сложности

ЗВОНИ: 300-001, 466-341
*сбор пакета документов, 

сопровождение в регистрирующий орган

*

ПОМОЩЬ
В ПРИВАТИЗАЦИИ

ЖИЛЬЯ
РАССРОЧКА

П Л А Т Е Ж А

46-63-41
8-920-384-21-72

ПЕЧАТЬ ПРОЕКТОВ

ДОГОВОРОВ
купли-продажи,

дарения, мены и т.д.

46-63-41
8-920-384-21-72

Космынино п., дом, продам, отдель-
но стоящий, комната, кухня, двор. Рус-
ская печь. Частично обрушена кровля 
двора. Можно под снос. Дом ветхий. 
Земли 13 соток. Газ, вода в пяти ме-
трах. Хороший подъезд. Круглый год 
ходят электрички. Цена 250 т. р. Тел. 
8-920-384-21-72.

Октябрьский п., квартира, продам, 
2д2, общ. пл. 47 кв. м, комнаты изолиро-
ваны, АОГВ, сделан косметический ре-
монт, санузел совмещен. Цена 1350 т. р. 
Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Боровая ул., д. 8, комната, продам, 
в хорошем состоянии, чистая, уютная, 
частично меблированная. Срочно. 
Цена 450 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-
386-63-41.

Окружная ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, угловая, светлая, просторная, тре-
бует косметического ремонта, санузел 
совмещён. Цена 1280 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

Никольское п., к/с «МИФ», дача, 
продам, есть плодовые деревья и ку-
сты, хозблок. Цена 100 т. р. Тел.: 46-66-
90, 8-920-649-68-25.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., про-
дам, 2к/5, общ. пл. 33 кв. м, в отл. сост., 
натяжные потолки, окна ПВХ, электр. 
водонагреватель. Кухонный гарнитур 
и мебель в прихожей в подарок. Цена 
1530 т. р. Тел.: 46-66-90, 8-920-649-
68-25.

2-комн. кв., продам, брев. дом, 
тёплый, имеется подпол, комнаты изо-
лированные, санузел разд., душевая 
кабина в кухонной зоне, автономное 
отопление, водонагреватель. Цена 
1030 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-
01.

Шагова ул., 1-комн. кв., продам, 
5к5, требует косметического ремонта, 
балкон. Цена 1130 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Глазковская 2-я ул., 1-комн. кв., про-
дам, 2к2, 33/18/6, санузал совмещен, 
водонагреватель, мебель частично, 
стиральная машина. Цена 1300 т. р. 
Тел. 8-920-384-21-72.

Имени Чапаева п. (Красносельский 
р-н), дом, продам, большой зем. уч., в 
собственности. Дом бревенчатый, об-
шит вагонкой, одна большая комната, 
требует косметического ремонта, печ-
ное отопление, водоснабжение новое, 
подведено к дому. Цена 550 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

УЧЕБА

КЛУБ ЮНЫХ ПРОГРАММИСТОВ
ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ:

Программирование на Java,

Программирование на 1С,

Системное администрирование

8-961-007-33-31

РАБОТА

 СВАРЩИКИ НАКС
 МОНТАЖНИКИ ТТ, ЖБК
 СТРОПАЛЬЩИКИ
 ПЛОТНИКИ  АРМАТУРЩИКИ
 БЕТОНЩИКИ  ГРУЗЧИКИ
 СБОРЩИКИ ЭЛЕКТРОЖГУТОВ
 РАБОЧИЕ НА ПТИЦЕФАБРИКУ

8-912-851-30-23,
8-912-005-87-81, Елена

РАБОТА
вахтовым методом
НАШИ ВАКАНСИИ:

Либерти

Оформление по ТК РФ
Проживание, спецодежду предоставляем 

бесплатно. Медосмотр, питание (на пищевом 
производстве) за счет компании, проезд 

со второй вахты за счет компании

ÎÎÎ «ÊÎÑÌÎË» 
ò ð å á ó þ ò ñ ÿ :

+7-962-184-99-55

ПРОДАВЦЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕН-

НЫХ ТОВАРОВ ДЛЯ УЛИЧНОЙ 

ТОРГОВЛИ МОРОЖЕНЫМ, г/р 4/2

ПОДСОБНЫЕ РАБОЧИЕ, г/р 2/2,

Сезонная работа, с 01.05.2019 г., 

з/п от 15 000 руб. Медосмотр обя-

зателен. Трудоустройство согласно 

ТК РФ.

42-34-32

ÎÎÎ «ÊÎÑÌÎË» 
ò ð å á ó å ò ñ ÿ :

ЛАБОРАНТ ХИМАНАЛИЗА, обра-
зование среднее профессиональ-
ное, по профилю, о/р желателен, 
знания измерения показателей ка-
чества пищевой продукции.
З/п при собеседовании, г/р 2/2. 
Мед осмотр обязателен. Трудоу-
стройство согласно ТК РФ.

42-34-32

ÎÎÎ «ÊÎÑÌÎË» 
ò ð å á ó å ò ñ ÿ :

ПРОГРАММИСТ 1С:

ТРЕБОВАНИЯ:

1.  Опыт работы программистом 1С.

2.  Знание основ бухгалтерского и 

управленческого учета.

3.  Интеграция с внешними систе-

мами (MS SQL, WEB).

4.  Доработка конфигураций и ин-

теграционных решений 1С.

5.  Знание языка запросов и осо-

бенности MS SQL.

Остальные требования и обязан-

ности при собеседовании.

Зарплата по итогам собеседова-

ния.

+7-910-959-25-08

Чертежи для студентов. Быстро. Тел. 
8-906-52-444-52.

МАСТЕР УЧАСТКА ИЗДЕЛИЙ 
МЯГКОЙ МЕБЕЛИ (с опытом): з/п 

25000-30000, 
5/2, сб-вс-выходные.

СТАНОЧНИК ДЕРЕВООБРАБА-
ТЫВАЮЩИХ СТАНКОВ (с опы-

том): оплата сдельная, 5/2.

ОБРАБОТЧИК ДЕТАЛЕЙ ИЗ ДРЕ-
ВЕСИНЫ, оплата сдельная, 5/2.
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